
UCHWAŁA NR RGK.0007.132.2017
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 31 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Białe Błota na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017r. 
poz. 783) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr RGK.0007.143.2016 z dnia 27 grudnia 2016 r. Rady Gminy Białe Błota w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie gminy Białe Błota na 2017 rok, 
zmienioną uchwałą nr RGK.0007.13.2017 z dnia 28 lutego 2017r.  Rady Gminy Białe Błota zmieniająca 
uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Białe  Błota na rok 
2017§ 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Wydatkowanie środków z działu 851 „Ochrona zdrowia”, rozdziału 
85153 – Zwalczanie narkomanii, przy czym przeznacza się na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii kwotę w wysokości: 14.000,- zł. - według preliminarza wydatków:

organizowanie i prowadzenie w przedszkolach, szkołach oraz innych placówkach 
zajmujących sie profilaktyką,  na terenie gminy Białe Błota programów 
profilaktycznych 3.000,00
zakup materiałów profilaktycznych dla przedszkoli, szkół oraz innych placówek 
zajmujących sie profilaktyką z terenu gminy Białe Błota , w szczególności 
publikacji multimedialnych 2.500,00

promowanie zdrowego stylu życia wolnego od narkotyków poprzez organizowanie 
form czynnego wypoczynku - konkursy, festyny, wystawy wycieczki, zawody 
sportowe 3.500,00

organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Białe Błota pochodzących z rodzin dotkniętych 
nałogami, a w szczególności narkomanią 5.000,00„

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Białe Błota

Maria Wolsztyńska

Id: D1BB88A3-E30A-4DBC-A054-FD93CB7FD987. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą zapisów w planowanych wydatkach na realizację zadań
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie gminy Białe Błota na rok 2017.
Zmiany kwot wydatków na poszczególne zadania ujęto w niniejszej uchwale dostosowując w ten sposób
środki do przewidywanych wydatków.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Białe Błota

Maria Wolsztyńska

Id: D1BB88A3-E30A-4DBC-A054-FD93CB7FD987. Uchwalony Strona 1




